
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие институтов гражданского общества, 

повышение эффективности местного 

самоуправления и реализации молодежной 

политики»     

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Порядком разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденным 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022  

№ 1963/10-01,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  

в муниципальную программу «Развитие институтов гражданского общества, 

повышение эффективности местного самоуправления и реализации 

молодежной политики», утвержденную постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 14.10.2022 № 2036-ПА (с изменениями  

от 28.11.2022 № 2394-ПА, от 14.02.2023 № 238-ПА, от 27.06.2023                   

№ 1629-ПА, от 13.09.2023 № 2580-ПА, от 11.10.2023 № 2829-ПА,  

от 26.12.2023 № 3592-ПА).  

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах 

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме  

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 

 

 

 



2 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Чехов  

Чернятину Н.И.  

 

 

  

Глава городского округа Чехов                                                       М.Н. Собакин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу   

«Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности 

местного самоуправления и реализации молодежной политики», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов  

от 14.10.2022 № 2036-ПА (с изменениями от 28.11.2022 № 2394-ПА,  

от 14.02.2023 № 238-ПА, от 27.06.2023 № 1629-ПА, от 13.09.2023  

№ 2580-ПА, от 11.10.2023 № 2829-ПА, от 26.12.2023 № 3592-ПА) 

(далее-Программа) 

 

1. В Паспорте Программы строку «Координатор муниципальной 

программы» изложить в следующей редакции: 

« 
Координатор муниципальной программы  Заместитель Главы городского округа Чехов Чернятина Н.И. 

                                                                                                                        »; 

2. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования 

муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы 

(тыс. руб.):» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирования 

муниципальной 

программы, в том 

числе по годам 

реализации 

программы  

(тыс. руб.): 

Всего 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

Средства 

федерального 

бюджета     

4 770,7 0,6 1,6 1,7 2 383,4 2 383,4 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

154 282,0 22 728,8 33 000,8 32 850,8 32 850,8 32 850,8 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего, в том числе по 

годам: 

159 052,7 22 729,4 33 002,4 32 852,5 35 234,2 35 234,2 

»; 

 

 



4 
 

3.       раздел 6  Программы изложить в следующей редакции: 

« 

 6. Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Развитие системы информирования населения о деятельности органов 

местного самоуправления Московской области, создание доступной современной медиасреды» 
 

№ № 

п/п 

Мероприятие 

подпрограммы 

Сроки 

исполн

ения 

меропр

иятия 

Источники 

финансиро

вания 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственны

й за 

выполнение 

мероприятия 
2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1

1 

Основное 

мероприятие 01 

«Информирование 

населения об 

основных событиях 

социально-

экономического 

развития и 

общественно-

политической жизни» 

2

2023 -

2027 

Итого: 73 681,3 8 366,1 16 328,8 16 328,8 16 328,8 16 328,8 МКУ «Центр 
обеспечения 

деятельности 

ОМСУ ГО 
Чехов», 

Совет депутатов 

городского 
округа Чехов, 

Управление 

образования 
Администрации 

городского 

округа Чехов 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

73 681,3 8 366,1 16 328,8 16 328,8 16 328,8 16 328,8 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  1.1 Мероприятие 01.01  

Информирование 

населения 

муниципального 

образования о 

деятельности органов 

2

2023 -

2027 

Итого: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 

федеральн

ого 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



5 
 

местного 

самоуправления 

муниципального 

образования 

Московской области 

посредством 

социальных 

сетей,мессенджеров, 

e-mail-рассылок, 

SMS-

информирования. 

бюджета 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Информационный 

материал, штука. 

 

х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 2027год  

I II III IV 

- - - -  - - - - - 

1.2 Мероприятие 01.02 

Информирование 

населения об 

основных событиях 

социально-

экономического 

развития, 

общественно-

политической жизни, 

освещение 

деятельности в 

электронных СМИ, 

распространяемых в 

сети Интернет 

(сетевых изданиях). 

Создание и ведение 

информационных 

2023 -

2027 

Итого: 25 920,0 2 000,0 5 980,0 5 980,0 5 980,0 5 980,0  

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

25 920,0 2 000,0 5 980,0 5 980,0 5 980,0 5 980,0 



6 
 

ресурсов и баз 

данных 

муниципального 

образования 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0            0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Информационный 

материал, штука. 

 

х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 2027год МКУ «Центр 

обеспечения 

деятельности 
ОМСУ ГО 

Чехов», 

 

I II III IV 

1000 200 50 50 50 50 200 200 200 200 

1.3 Мероприятие 01.03 

Информирование 

населения об 

основных событиях 

социально-

экономического 

развития, 

общественно-

политической жизни, 

освещение 

деятельности путем 

изготовления и 

распространения 

(вещания) 

телепередач 

2023 -

2027 

Итого: 20 964,0 3 564,0 4 350,0 4 350,0 4 350,0 4 350,0  

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

20 964,0 3 564,0 4 350,0 4 350,0 4 350,0 4 350,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Телематериал, 

минута. 

 

х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 

 

2027год МКУ «Центр 
обеспечения 

деятельности 

ОМСУ ГО 
Чехов» 

 

I II III IV 

1100 220 55 55 55 55 220 220 220 220 

1.4 Мероприятие 01.04 

Информирование 

2023 -

2027 

Итого: 12 846,2 891,0 2 988,8 2 988,8 2 988,8 2 988,8  



7 
 

населения об 

основных событиях 

социально-

экономического 

развития, 

общественно-

политической жизни, 

освещение 

деятельности путем 

изготовления и 

распространения 

(вещания) 

радиопрограммы 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

12 846,2 891,0 2 988,8 2 988,8 2 988,8 2 988,8 

Внебюдже

тные 

средства 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Радиоматериал, 

минута. 

 

 

х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 

 

2027 год МКУ «Центр 
обеспечения 

деятельности 

ОМСУ ГО 
Чехов» 

 

I II III IV 

5 150,0 1422 233 233 233 723 932 932 932 932 

1.5 Мероприятие 01.05 

Информирование 

населения об 

основных событиях 

социально-

экономического 

развития, 

общественно-

политической жизни, 

освещение 

деятельности в 

печатных СМИ 

2023 -

2027 

Итого: 13 951,1 1 911,1 3 010,0 3 010,0 3 010,0 3 010,0  

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

13 951,1 1 911,1 3 010,0 3 010,0 3 010,0 3 010,0 



8 
 

городского 

округа  

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Печатная продукция, 

печатный лист, 

штука. 

 

х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 

 

2027год МКУ «Центр 
обеспечения 

деятельности 

ОМСУ ГО 
Чехов» 

 

I II III IV 

1 195 239 59 60 60 60 239 239 239 239 

1.6 Мероприятие 01.06 

Организация 

мониторинга СМИ, 

блогосферы, 

проведение медиа-

исследований 

аудитории СМИ на 

территории 

муниципального 

образования 

2023 -

2027 

Итого: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Аналитический отчет, 

штука. 

 

 

х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 

 

2027год  

I II III IV 

- - - - - - - - - - 



9 
 

1.7 Мероприятие 01.07 

Информирование 

населения путем 

изготовления и 

распространения 

полиграфической 

продукции о 

социально значимых 

вопросах в 

деятельности органов 

местного 

самоуправления 

муниципального 

образования, 

формирование 

положительного 

образа 

муниципального 

образования как 

социально 

ориентированного, 

комфортного для 

жизни и ведения 

предпринимательской 

деятельности 

2023 -

2027 

Итого: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Печатная продукция, 

штука. 

 

 

х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 

 

2027год  

I II III IV 

- - - - - - - - - - 

2 Основное 

мероприятие 07 

Организация 

создания и 

эксплуатации сети 

объектов наружной 

рекламы 

2023 -

2027 

Итого: 26 760,0 4 160,0 5 650,0 5 650,0 5 650,0 5 650,0 Администрация 

городского 
округа Чехов 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



10 
 

Московско

й области 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

27  760,0  4 160,0 5 650,0 5 650,0 5 650,0 5 650,0 

Внебюдже

тные  

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1 Мероприятие 07.01 

Приведение в 

соответствие 

количества и 

фактического 

расположения 

рекламных 

конструкций на 

территории 

муниципального 

образования 

согласованной 

Правительством 

Московской области 

схеме размещения 

рекламных 

конструкций 

2023 -

2027 

Итого: 3 660,0 60,0 900,0 900,0 900,0 900,0  

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

3 660,0 60,0 900,0 900,0 900,0 900,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Рекламная 

конструкция, 

единица 

 

  Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год 2025 год 2026 год 

 

2027 год Администрация 
городского 

округа Чехов I II III IV 

110 10 - - - 10 25 25 25 25 

2.2 Мероприятие 07.02 

Проведение 

2023 -

2027 

Итого: 18 600,0 3 600,0 3 750,0 3 750,0 3 750,0 3 750,0  



11 
 

мероприятий, к 

которым обеспечено 

праздничное/тематич

еское оформление 

территории 

муниципального 

образования в 

соответствии с 

постановлением 

Правительства 

Московской области 

от 21.05.2014 № 

363/16 «Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций по 

размещению и 

эксплуатации 

элементов 

праздничного, 

тематического и 

праздничного 

светового 

оформления на 

территории 

Московской области» 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

18 600,0 3  600,0 3 750,0 3 750,0 3 750,0 3 750,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприятие, 

которому обеспечено  

праздничное/тематич

еское оформление, 

единица 

 

х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год 2025 год 2026 год 

 

2027год Администрация 
городского 

округа Чехов I II III IV 

80 16 2 3 6 5 16 16 16 16 

2.3 Мероприятие 07.03 

Информирование 

населения об 

основных событиях 

социально-

экономического 

развития и 

общественно-

политической жизни 

2023 -

2027 

Итого: 4 500,0 500,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0  

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



12 
 

посредством 

размещения 

социальной рекламы 

на объектах 

наружной рекламы и 

информации 

Московско

й области 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

4500,0 500,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Печатная продукция, 

квадратные метры 

х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 

 

2027 год Администрация 

городского 

округа Чехов I II III IV 

2 570 330 - - 150 180 560 560 560 560 

 Итого по подпрограмме Итого:  100 441,3 12 526,1 21 978,8 21 978,8 21 978,8 21 978,8 Администрация 

городского 
округа Чехов,  

МКУ «Центр 

обеспечения 
деятельности 

ОМСУ ГО 

Чехов», 
Совет депутатов 

городского 

округа Чехов, 
Управление 

образования 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

100 441,3 12 526,1 21 978,8 21 978,8 21 978,8 21 978,8 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     »; 

 



13 
 

4.     в  разделе  9 Программы :   

4.1. строку  1.1 изложить в следующей редакции: 

« 

  

1.1 Мероприятие 01.01. 

Организация и 

проведение 

мероприятий по 

гражданско-

патриотическому и 

духовно-

нравственному 

воспитанию 

молодежи. 

2023 -

2027 

Итого: 16 363,7 3 093,7 3 430,0 3 280,0 3 280,0 3 280,0 Управление 

развитием 
отраслей 

социальной сферы 

Администрации 
городского округа 

Чеков, МКУ 
«Чеховский 

молодежный 

центр» 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов   

16 363,7 3 093,7 3 430,0 3 280,0 3 280,0 3 280,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Муниципальное 

мероприятие по 

гражданско-

патриотическому и 

духовно-

нравственному 

воспитанию 

молодежи, единица  

х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 2027 год Управление 
развитием 

отраслей 

социальной сферы 

Администрации 

городского округа 

Чеков,, МКУ 
«Чеховский 

молодежный 

центр» 

I II III IV 

200 30 5 10 10 5 35 40 45 50 

                                                                                                                                                                                                             »; 

4.2. строку 1.4 изложить в следующей редакции: 

« 

1.4 Мероприятие 01.04 

Проведение 

2023 -

2027 

Итого: 18 910,0 3 782,0 3 782,0 3 782,0 3 782,0 3 782,0 х 



14 
 

мероприятий по 

обеспечению 

занятости 

несовершеннолетних 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов   

18 910,0 3 782,0 3 782,0 3 782,0 3 782,0 3 782,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Муниципальное 

мероприятие по 

обеспечению 

занятости 

несовершеннолетних, 

единица 

х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 

 

2027 год МКУ «Чеховский 

молодежный 

центр» 

I II III IV      

2 190 438 - 220 218 - 438 438 438 438 

                                                                                                                                                                                                             »; 

5. раздел 11 Программы изложить в следующей редакции: 

« 

Перечень мероприятий подпрограммы 6 «Обеспечивающая подпрограмма» 

 

N 

п/п 

Мероприятие 

подпрограммы 

Сроки 

исполнен

ия 

меропри

ятия 

Источники 

финансиро

вания 

Всего 

 (тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственн

ый за 

выполнение 

мероприятия  
2023 год  2024 год  2025 год 2026 год 2027год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Основное 

мероприятие 01. 

Создание условий 

2023 -

2027 

Итого: 18 567,4 3 327,0 3 810,0 3 810,0 3810,0 3 810,0 х 

Средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 



15 
 

для реализации 

полномочий органов 

местного 

самоуправления 

федеральн

ого 

бюджета 

развитием 

отраслей 

социальной 
сферы 

Администрац

ии городского 
округа Чехов, 

МКУ 

«Чеховский 
молодежный 

центр» 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

18 567,0 3 327,0 3 810,0 3 810,0 3 810,0 3 810,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

1.1 Мероприятие 01.01. 

Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений в сфере 

информационной 

политики 

2023 -

2027 

Итого: 18 567,0 3 327,0 3 810,0 3 810,0 3 810,0 3 810,0  

Федеральн

ые 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

18 567,0 3 327,0 3 810,0 3 810,0 3 810,0 3 810,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 2027год х 

I II III IV 



16 
 

- - - - - - - - - - 

 

 

2 

 

Основное 

мероприятие 04. 

Корректировка 

списков кандидатов 

в присяжные 

заседатели 

федеральных судов 

общей юрисдикции 

в Российской 

Федерации 

2023 -

2027 

Итого: 4 770,7 0,6 1,6 1,7 2 383,4 2 383,4 Администрац
ия городского 

округа Чехов 
Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

4 770,7 0,6 1,6 1,7 2 383,4 2 383,4 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

2.1 Мероприятие 04.01. 

Составление 

(изменение) списков 

кандидатов в 

присяжные 

заседатели 

федеральных судов 

общей юрисдикции 

в Российской 

Федерации 

2023 -

2027 

Итого: 4 770,7 0,6 1,6 1,7 2 383,4 2 383,4  

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

4 770,7 0,6 1,6 1,7 2 383,4 2 383,4  

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  



17 
 

 

 

 х х Всего Итого  

2023 год 

В том числе по кварталам: 2024 год  2025 год 2026 год 2027год х 

I II III IV 

- - - - - - -- - - - 

 Итого по подпрограмме Итого: 23 337,7 3 327,6 3 811,6 3 811,7 6 193,4 6 193,4 Администрац

ия городского 
округа Чехов, 

Управление 

развитием 
отраслей 

социальной 

сферы 
Администрац

ии городского 

округа Чехов, 
МКУ 

«Чеховский 

молодежный 
центр» 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

4 770,7 0,6 1,6 1,7 2 383,4 2 383,4 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

18 567,0 3 327,0 3 810,0 3 810,0 3 810,0 3 810,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     ». 

 

 

 

 

 

 


